Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.12.2015                                                                                        №  222
с. Бирофельд

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.11.2014 № 120 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 23.11.2015г № 320 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения от 20.11.2014 № 120 «О введении налога на имущество  физических лиц на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:

     - пункт 5 изложить в следующей редакции:

   «5. Налог на имущество физических лиц подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря, следующего за истекшим налоговым периодом»

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету налогам и сборам (Дмитриев Н.В.)

        3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

          4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                      М.Ю.Ворон